АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.07.2016 г.  № 897
О проведении цикла мероприятий,
посвященных Дню памяти и скорби в 2016 году
В целях организации и проведения цикла мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби в 2016 году, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить сценарный план проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби в 2016 году, согласно приложению № 1.

2.Финансовое обеспечение по проведению цикла мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби в 2016 году предусмотреть в сумме 2770 рублей (две тысячи семьсот семьдесят) рублей 00 копеек согласно смете расходов (приложение № 2) в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной  программы «Развитие культуры на территории Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2927-н (с изменениями от 27.02.2015 г. № 510-н, от 13.05.2015 г. № 932-н, от 24.07.2015 г. № 1305-н, от 16.11.2015 г. № 1936-н, от 11.12.2015 г. № 2116-н, от 28.01.2016 г. № 98-н, от 25.05.2016 г. № 737-н).
 3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.06.2016г.

Глава администрации

муниципального района                                                                         О.А. Тополь

Приложение №1

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от  01.07.2016 г. № 897
Сценарный план
проведения цикла мероприятий, посвященных
Дню памяти и скорби в 2016 году
Дата проведения                                                                     22.06.2016 г.

Парк Победы:
04-00 ч.- 08-00 ч.- Вахта памяти (почетный караул представителей молодёжных общественных объединений);
08-30 ч.- митинг, посвященный Дню памяти и скорби.

МУК «ЦДК» - Пристань (спуск к Волге возле кафе «Жигули»):
19-00 ч.- шествие «Свеча памяти»;
Маршрут движения колонны: от МУК «Центральный дом культуры» - проспект Строителей - проспект Ленина - ул. Кирова - пристань (спуск к Волге возле кафе «Жигули»).

Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева
Приложение №2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 01.07.2016 г. № 897
Смета

проведения цикла мероприятий, посвященных

Дню памяти и скорби в 2016 году
	1. Краска водоэмульсионная белая
	1 шт. х 400 руб.
	400 руб.

	2. Эмаль белая (2,8кг)
	1 шт. х 300 руб.
	300 руб.

	3. Кисть
	2 шт. х 35 руб.
	70 руб.

	4. Батарейка пальчиковая
	10 шт. х 30 руб.
	300 руб.

	5. ГСМ АИ-92
	50 л. х 31,80 руб.
	1590 руб.

Всего по смете:  2770 рублей (две тысячи семьсот семьдесят) рублей 00 копеек
Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева